武进区横山桥初级中学自主招生工作方案

为进一步落实中考招生制度改革，促进学生的个性化发展，依据常州市教育局高级中等学校有关招生政策精神，制定本校自主招生工作方案。
一、招生原则：
严格按照常州市教育局《2019年常州市高级中等学校招生工作意见》的有关规定，坚持“公平、公正、公开”的原则，自主申报，规范操作，择优推荐。
二、组织机构
组长：徐建文
副组长：刘金波
组员：韩亚文、任建平、初三班主任、陈润柏
三、各自主招生学校招生计划如下：
	学校名称
	校长实名推荐
	学校推荐（区分配）
	学校推荐
	学校推荐小计
	合计

	前黄高级中学
	1
	10
	2
	12
	13

	武进高级中学
	1
	10
	3
	13
	14

	横林高级中学
	1
	10
	4
	14
	15

	常州技师学院
	
	5
	
	
	5

	江苏城乡建设职业学院
	1
	4
	
	
	5

	刘国钧高等职业技术学校
	1
	5
	
	
	6

	常州旅游商贸高职
	
	4
	
	
	4

	武进职业教育中心校
	1
	5
	
	
	6



四、招收对象及报名条件
1．具有武进区正式学籍的2019届应届初中毕业生。
2．思想品德优秀、行为习惯良好、综合素质优异，具有积极的进取精神和责任心，有一定发展潜能和好奇心。学业基础扎实，成绩优秀。
五、报名方式
1．报名时间： 4月20日前
2．报名方式：采用初中校长实名推荐、初中学校推荐、个人自荐相结合的方式进行。
根据我校的报名条件和分配到的推荐名额，确定符合条件的推荐名单，并将推荐名单在校园内显著位置公示一周，接受监督。
六、选拔程序
1．自主申报
  自身实际情况自主申报相关学校，并把由学生家长签名的申报表交到教务处。
2.学校审核
  以各自主招生学校招生简章为衡量标准（详见各校自主招生简章）
3.择优推荐
根据总分从高到低择优确定入围学生的名单。
如出现拟入围的尾名次学生总分同分现象，则比较语文、数学、英语三科总分，如该总分仍然相同，则比较语文、数学的总分。
4.名单公示
公示一周
七、监督机制
为保证此次自主招生的公平、公正、公开，学校成立自主招生工作领导小组、自主招生工作考核小组，加强对招生工作的组织和领导，并进行全程监督。
监督电话：88612788
常州市武进区横山桥初级中学
2019年4月17日

